
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/12711/

Código da publicação: 12711

Data da emissão do comprovante: 05/06/2025 21:36:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2019

N° do Processo: 1935

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 076001/2019
12/08/2019 14h26 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO TERMO UNILATERAL DE ENCERRAMENTO CONTRATO Nº 1.935/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 076001/2019 LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 028/2019 Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 M AMALIA TEIDER MENDES ME – Contratada. CNPJ: 11.216.356/0001-83
Objeto: Encerramento do contrato nº 1935/2019. VALOR; R$ 24,80 (vinte e quatro reais, oitenta
centavos), FORO: Comarca de Amambaí/MS DOTAÇÃO: 02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
FAZENDA. 3.3.90.39.63 – Serviços Gráficos 04.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE FAZENDA Local e Data: Amambai/MS, 21 de Julho de 2019. Assinam: Edinaldo
Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF: 663.061.161-68 Sra. Maria Amalia Teider Mendes
– Proprietária CPF: 871.847.029-72

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/12711/-pprocesso-administrativo-n-0760012019pp12082019-14h26-por-alex-williamppextrato-publicacao-termo-unilateral-de-encerramento-contrato-n-19352019-processo-administrativo-n-0760012019-licitacao-modalidade-pregao-presencial-n-0282019-partes-prefeitura-municipal-de-amamb/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 076001/2019
12/08/2019 14h26 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO TERMO UNILATERAL DE ENCERRAMENTO CONTRATO Nº 1.935/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 076001/2019 LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº 028/2019 Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 M AMALIA TEIDER MENDES ME – Contratada. CNPJ: 11.216.356/0001-83
Objeto: Encerramento do contrato nº 1935/2019. VALOR; R$ 24,80 (vinte e quatro reais, oitenta
centavos), FORO: Comarca de Amambaí/MS DOTAÇÃO: 02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
FAZENDA. 3.3.90.39.63 – Serviços Gráficos 04.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE FAZENDA Local e Data: Amambai/MS, 21 de Julho de 2019. Assinam: Edinaldo
Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF: 663.061.161-68 Sra. Maria Amalia Teider Mendes
– Proprietária CPF: 871.847.029-72

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2019 07:00:00 UNILATERAL Termo Rescisão do Contrato N° 1935-2... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d51af64b93f60297354817ee2c6352fea5372dc66458_unilateral-termo-rescisao-do-contrato-n-1935-2019-m-amalia-teider.pdf

